
 
 
 

 

Stránka 1 z 8 
 

Rámcová smlouva na zajištění informovanosti široké veřejnosti v tištěných 
médiích  

č. SML/0055/2018 

uzavřená dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku spolu smluvní strany: 

Dům zahraniční spolupráce 

se sídlem: Na Poříčí 1035/4, 110 00 Praha 1 

zastoupen: Ing. Danou Petrovou, ředitelkou 

IČO: 61386839 

Kontaktní osoby: XXX 

 e-mail: XXX@XXX.cz   

 tel.: XXX 

dále jen „objednatel“ na straně jedné 

a 

tacs s.r.o. 

se sídlem: náměstí T. G. Masaryka 15, 391 81 Veselí nad Lužnicí 

zastoupen: RNDr. Marcel Riedl, CSc. 

IČO: 26077205 

DIČ: CZ 26077205 

Bankovní spojení: XXX 

Kontaktní osoba: XXX 

 e-mail: XXX@XXX.cz 

 tel.: XXX 

dále jen „dodavatel“ na straně druhé 

uzavřely tuto rámcovou smlouvu:  

 

 

 

 

 

mailto:XXX@XXX.cz


 
 
 

 

Stránka 2 z 8 
 

Čl. I. 

Předmět smlouvy 

1. Touto smlouvou se dodavatel zavazuje, že pro objednatele bude vykonávat na základě 
objednávek služby specifikované v odst. 2 tohoto článku a objednatel se zavazuje za řádně 
poskytnuté služby zaplatit dodavateli cenu sjednanou ve výši a způsobem dle čl. V. této smlouvy.  

2. Dodavatel se zavazuje pro zajištění informační a propagační kampaně programů 
administrovaných objednatelem nakoupit inzertní prostor v celostátních denících, časopisech 
a týdenících a regionálních periodikách distribuovaných zdarma a umisťovat v nich inzerci 
v souladu s objednávkou objednatele, Přílohou č. 1 – Seznam titulů (dále jen „Příloha č. 1“) 
a touto smlouvou.  

3. Dodavatel zajistí uveřejnění inzerce pouze v seriózním tisku, který nemá znaky bulváru (jako 
např. velké titulky a obrázky, zkrácené články, vulgární jazyk, práce s emotivními slabikami 
a výkřiky, jednoduchou větnou skladbou, omezeným slovníkem, zprostředkování emocí namísto 
informací, texty na hranici nebo za hranicí etických pravidel, apod.) a který nepracuje 
s konspiračními texty, přednostně v rubrikách s tématem vzdělávání a kariéra. 

4. Konkrétní podobu inzerátu v tiskových datech k uveřejnění dodá dodavateli objednatel. 

5. Dodavatel se zavazuje zajistit, aby veškerá plnění předmětu této smlouvy byla poskytnuta 
v požadované kvalitě při plném respektování zásad udržitelného rozvoje. 

6. Objednatel je oprávněn poptávat i jiné služby obdobného charakteru jako je předmět plnění či 
uveřejnění v jiných periodikách než uvedených v Příloze č. 1. Na základě písemné výzvy/dotazu 
(e-mailem) zašle dodavatel objednateli cenovou kalkulaci požadovaných služeb/uveřejnění, je-li 
schopen je nabídnout. 

Čl. II. 

Objednávka 

1. Dodavatel je povinen plnit předmět této smlouvy na základě dílčích písemných objednávek 
objednatele. 

2. Objednatel se při zadávání objednávek dodavateli řídí Přílohou č. 1. 

3. Objednávka bude obsahovat minimálně: 

a. konkrétní periodikum, 

b. předmět a grafickou podobu inzerátu, 

c. rozměry požadovaného inzerátu, 

d. specifikaci termínu uveřejnění inzerátu, 

e. případně další požadavky objednatele. 

V objednávce budou dále uvedeny identifikační údaje objednatele a dodavatele a podpis 
zaměstnance oprávněného učinit objednávku. 

4. Dodavatel se zavazuje přijímat objednávky objednatele v pracovních dnech mezi 8:00 a 17:00 
hod. Objednatel je oprávněn činit jednotlivé objednávky nerovnoměrně dle své aktuální potřeby, 
přičemž není povinen objednávat veškeré položky uvedené v Příloze č. 1. 

https://cs.wikipedia.org/wiki/Vulgarismus


 
 
 

 

Stránka 3 z 8 
 

5. Dodavatel není oprávněn nárokovat si zadání objednávky, pokud se objednatel rozhodne ji 
nezadat. 

6. Objednatel je oprávněn činit objednávky dle čl. I odst. 6 této smlouvy, pokud cena za tyto služby 
či uveřejnění v jiných titulech bude objednatelem odsouhlasena. 

7. Objednávku, která byla doručena v souladu s touto smlouvou, je dodavatel povinen bez 
zbytečného odkladu, nejpozději však do 24 hodin (včetně), objednateli formou e-mailu potvrdit, 
čímž je uzavřena dílčí smlouva. Potvrzení objednávky musí obsahovat přesný termín zveřejnění 
inzerátu v titulech uvedených v objednávce. 

8. Pokud dodavatel nesplní povinnost dle odst. 7 tohoto článku, je objednávka rovněž akceptována: 

a. uplynutím lhůty 24 hodin (včetně) ode dne doručení objednávky dodavateli, aniž je v této 
lhůtě objednateli doručen protinávrh nebo odmítnutí objednávky, 

b. zahájením plnění ze strany dodavatele, 

resp. prvním ze shora uvedených okamžiků. Pokud dodavatel započne s plněním, nemůže 
namítat, že objednávku neakceptoval. 

9. Dodavatel není oprávněn odmítnout objednávku zadanou řádně způsobem dle této rámcové 
smlouvy. 

Čl. III. 

Místo plnění 

1. Místem plnění předmětu této smlouvy jsou jednotlivá místa distribuce periodik. 

Čl. IV. 

Doba trvání rámcové smlouvy 

1. Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to na dobu: 

a. 12 měsíců ode dne účinnosti této smlouvy, nebo 

b. do vyčerpání finančních prostředků dle čl. V. odst. 1 této smlouvy. 

Čl. V. 

Cena, platební podmínky 

1. Smluvní strany se dohodly, že finanční prostředky vyčleněné na všechny objednávky učiněné 
v průběhu plnění předmětu této smlouvy nesmí překročit celkovou částku 1.900.000,- Kč bez 
DPH (slovy: jedenmiliondevětsettisíckorunčeských). K cenám jednotlivých objednávek bude 
připočtena zákonná sazba DPH. 

2. Smluvní strany se dohodly, že cena účtovaná dodavatelem objednateli za jednotlivé objednávky 
zahrnuje veškeré vedlejší náklady potřebné ke splnění předmětu smlouvy, a to vč. nákladů 
elektronického zasílání zpráv obsahující jednotlivě uveřejňovanou inzerci na e-mailovou adresu 
kontaktní osoby objednatele uvedenou v záhlaví této smlouvy, nepřekročí částky uvedené 
v Příloze č. 1 v Kč (bez DPH), a to po celou dobu platnosti této smlouvy, je konečná a 
nepřekročitelná. 

3. Objednávku dodavatel vyúčtuje objednateli formou faktury, jejíž přílohou bude vždy kopie 
objednávky, ke které se faktura vztahuje. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového 



 
 
 

 

Stránka 4 z 8 
 

dokladu dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a § 435 občanského 
zákoníku. 

4. Splatnost faktury činí 21 dnů od jejího doručení objednateli. Pokud faktura neobsahuje všechny 
zákonem a smlouvou stanovené náležitosti, je objednatel oprávněn ji do data splatnosti vrátit s 
tím, že dodavatel je poté povinen vystavit novou fakturu s novým termínem splatnosti. V takovém 
případě není objednatel v prodlení s úhradou. Poslední daňový doklad v kalendářním roce musí 
být objednateli doručen nejpozději 7. prosince příslušného roku. 

5. Veškeré platby budou poukázány bankovním převodem na účet dodavatele uvedený na faktuře. 
Za okamžik zaplacení je považován den, kdy je částka odepsána z účtu objednatele. 

Čl. VI. 

Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Dodavatel se zavazuje během plnění smlouvy a po ukončení smlouvy zachovávat mlčenlivost  
o všech skutečnostech, o kterých se dozví od objednatele v souvislosti s plněním smlouvy. 

2. Dodavatel se zavazuje respektovat grafickou podobu inzerátů, kterou mu objednatel 
v elektronické podobě poskytne společně s objednávkou. Dodavatel má možnost stanovené 
formáty inzercí mírně upravit (přípustná odchylka je 10 %) s ohledem na formát periodika při 
respektování požadovaného poměru velikosti inzerátu vůči formátu periodika. 

3. Dodavatel se zavazuje vždy bez zbytečného odkladu po vydání příslušného titulu zaslat 
elektronicky prostřednictvím e-mailu na kontaktní osobu objednatele, uvedenou v záhlaví této 
smlouvy, zprávu obsahující uveřejňovanou inzerci. Obsahem každé této zprávy musí být 
kompletní titulka se zřetelným názvem a datem vydání a finální podoba celého inzertního prostoru. 

4. Dodavatel se zavazuje, v případě získání bonusového inzertního prostoru v daném periodiku 
uvedeném v Příloze č. 1, nabídnout tento bonusový prostor zdarma přednostně objednateli. 
Objednatel však není povinen poskytovatelem nabídnutý bonusový inzertní prostor využít. 

5. Objednatel je povinen předat dodavateli podklady nezbytné pro splnění dílčí objednávky. 
Dodavatel si je vědom skutečnosti, že předané podklady jsou obchodním tajemstvím objednatele 
a je povinen je chránit. Dodavatel je povinen objednatele upozornit bez zbytečného odkladu na 
nevhodnou povahu podkladů předaných objednatelem k splnění dílčí objednávky, jestliže 
dodavatel mohl tuto nevhodnost zjistit při vynaložení odborné péče. Pokud by nevhodné podklady 
byly překážkou v řádném plnění závazků dodavatele podle této smlouvy nebo dílčí objednávky, je 
dodavatel povinen jejich plnění v nezbytném rozsahu přerušit do doby předání náhradních 
podkladů objednatelem nebo písemného sdělení, že objednatel trvá na plnění této smlouvy nebo 
dílčí objednávky s použitím podkladů, na jejichž nevhodnost byl písemně upozorněn. Pokud 
dodavatel tuto svou povinnost nesplní, odpovídá za vady plnění způsobené použitím nevhodných 
podkladů předaných objednatelem a s tím spojenou škodu. 

6. Kontaktní osoba dodavatele uvedená v záhlaví této smlouvy je povinna poskytovat řádnou a 
dostatečnou součinnost při komunikaci s objednatelem, čímž se rozumí zejména podpora při 
řešení problémů, které se mohou při plnění smlouvy vyskytnout, například zodpovězení dotazů 
objednatele, či poskytování informací objednateli v pracovních dnech mezi 8:00 hod. a 17:00 hod., 
a to nejdéle do 24 hodin od okamžiku obdržení dotazu, či sdělení informace. V případě potřeby je 



 
 
 

 

Stránka 5 z 8 
 

dodavatel povinen zajistit zástupce této kontaktní osoby při zachování uvedeného spojení a bez 
zbytečného odkladu o této skutečnosti informovat objednatele. 

7. Dodavatel je při plnění dílčích objednávek povinen postupovat s odbornou péčí a řídit se pokyny 
objednatele. Dodavatel odpovídá za řádné plnění, v souladu s touto smlouvou a obecně 
závaznými právními předpisy, jakož i za to, že nebudou dotčena práva a oprávněné zájmy třetích 
osob, včetně práv autorských a průmyslových. 

8. Dodavatel nese odpovědnost za řádné plnění této smlouvy i v případě, že bude plnit dílčí 
objednávky prostřednictvím třetí osoby. 

9. Dodavatel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu objednatele použít údaj 
o spolupráci s ním, a to jako referenci nebo prezentaci v jakékoli podobě či souvislosti. 

10. Dodavatel se zavazuje poskytovat objednateli po celou dobu trvání smlouvy bezplatně poradenský 
servis na profesionální úrovni, což zahrnuje zejm. informační servis o stavu objednávky, 
poradenství, spolupráci a konzultační činnost při sestavování a zadávaní jednotlivých objednávek.  

11. Dodavatel se zavazuje pravidelně vždy ke konci kalendářního měsíce informovat formou e-mailu 
objednatele o stavu čerpání finančních prostředků, přičemž dodavatel je povinen uvést kolik Kč 
bez DPH bylo celkem od účinnosti této smlouvy již vyčerpáno. 

12. Zjistí-li některá ze smluvních stran překážky při plnění předmětu této smlouvy, které znemožňují 
jeho řádnou realizaci, je povinna to oznámit bez zbytečného odkladu druhé smluvní straně, se 
kterou se dohodne na odstranění těchto překážek. 

Čl. VII. 

Sankční ustanovení 

1. Za porušení povinnosti mlčenlivosti specifikované v čl. VI. odst. 1 této smlouvy je dodavatel 
povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč (slovy: desettisíckorunčeských), 
a to za každý jednotlivý případ porušení povinnosti. 

2. Porušení povinnosti mlčenlivosti je považováno za podstatné porušení smluvních povinností. 

3. Za porušení povinnosti součinnosti kontaktní osoby uvedené v čl. VI. odst. 6 této smlouvy je 
dodavatel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč (slovy: 
jedentisíckorunčeských), a to za každý jednotlivý případ porušení povinnosti. 

4. V případě prodlení dodavatele s plněním, v případě neúplného zpracování dílčí objednávky, nebo 
v případě vadného plnění předmětu dílčí objednávky má objednatel nárok na smluvní pokutu ve 
výši 0,5 % z ceny dílčí objednávky, a to za každý byť i započatý den prodlení až do doby zjednání 
nápravy řádným splněním dílčí objednávky. Objednatel má v případě prodlení dodavatele dále 
nárok na náhradu účelně vynaložených nákladů, vzniklých mu prokazatelně v souvislosti 
s prodlením dodavatele. 

5. V případě prodlení objednatele s úhradou fakturované částky má dodavatel nárok na úrok 
z prodlení v zákonné výši. 

6. Objednatel je oprávněn započíst smluvní sankce na splatnou část ceny za plnění poskytnuté dle 
této smlouvy. 

7. Zaplacením smluvních sankcí není dotčen nárok smluvních stran na náhradu škody, která vznikla 
porušením této smlouvy ani povinnost dodavatele dále řádně plnit předmět smlouvy. 



 
 
 

 

Stránka 6 z 8 
 

Čl. VIII. 

Odpovědnost za vady 

1. Dodavatel se zavazuje, že veškeré plnění bude dodáno s odbornou péčí a v obvyklé kvalitě. 
Dodavatel odpovídá objednateli za vady, které se vyskytnou v záruční době, jež začíná běžet dnem 
následujícím po dni převzetí předmětu plnění. 

2. Pokud bude dodavatelem zpracovaná objednávka trpět vadami, zejména bude-li zpracována 
neúplně či nekvalitně, je dodavatel povinen vady odstranit bez zbytečného odkladu. Nedodrží-li 
přitom původní termín požadovaného plnění, nastupují podmínky dle ustanovení čl. VII. odst. 4 této 
smlouvy. 

3. Případné reklamace vyřizuje dodavatel plně na své náklady. 

4. Má-li plnění vady a je-li vadným plněním porušena smlouva dodavatelem podstatným způsobem, 
je objednatel oprávněn oznámit bez zbytečného odkladu dodavateli výskyt vad a: 

a. požadovat přiměřenou slevu z ceny objednávky, nebo 

b. odstoupit od smlouvy. 

Čl. IX. 

Ukončení rámcové smlouvy 

1. Tato smlouva může zaniknout: 

a. písemnou dohodou smluvních stran; 

b. písemnou výpovědí smlouvy; 

c. písemným odstoupením od této smlouvy v případě podstatného porušení povinností z této 
smlouvy či objednávky některou ze smluvních stran.  

2. Obě smluvní strany mohou tuto smlouvu vypovědět i bez udání důvodu. Výpovědní lhůta činí 
1 měsíc a počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, v němž byla písemná 
výpověď doručena druhé smluvní straně. 

3. Podstatným porušením povinností se rozumí opakované neplnění smlouvy nebo objednávky 
dodavatelem v požadovaném termínu, odchylně od požadavků stanovených v objednávce, 
nezaplacení splatného závazku objednatele i přes výzvu dodavatele, nebo porušení povinnosti 
mlčenlivosti specifikované v čl. VI odst. 1 této smlouvy. 

4. Odstoupení od smlouvy je účinné dnem, kdy bylo písemné oznámení o odstoupení doručeno 
druhé smluvní straně. 

5. Odstoupením od smlouvy nejsou dotčena práva smluvních stran na úhradu splatné smluvní 
sankce, úroků z prodlení a náhradu škody. 

  



 
 
 

 

Stránka 7 z 8 
 

Čl. X. 

Závěrečná ustanovení 

1. Dodavatel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 
správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, 
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou 
zboží nebo služeb z veřejných výdajů. 

2. Dodavatel podpisem smlouvy výslovně souhlasí s uveřejněním celého znění této smlouvy a 
jednotlivých dílčích objednávek z této rámcové smlouvy, a to s ohledem na zákonnou povinnost 
uveřejnění smlouvy prostřednictvím registru smluv. Pro případ pochybností smluvní strany 
shodně prohlašují, že tato rámcová smlouva a jednotlivé dílčí objednávky neobsahují obchodní 
tajemství, utajované informace či další údaje, které nemohou být uveřejněny prostřednictvím 
registru smluv. 

3. Smluvní strany se dohodly, že splnění zákonné povinnosti uveřejnění smlouvy a dílčích 
objednávek prostřednictvím registru smluv zajistí objednatel, přičemž v případě jeho prodlení 
s uveřejněním smlouvy či objednávky zajistí tuto povinnost nejdéle do 30 dnů ode dne uzavření 
smlouvy či dílčí objednávky poskytovatel/é. 

4. Obě smluvní strany berou na vědomí, že objednatel je oprávněn scan podepsané smlouvy 
v elektronické podobě v souladu se svými zákonnými povinnostmi uveřejnit, a to bez časového 
omezení. 

5. Dodavatel bere na vědomí, že jeho osobní údaje specifikované v záhlaví této smlouvy jsou ze 
strany DZS zpracovávány v souvislosti s plněním povinností dle této smlouvy a v souladu 
s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 obecného 
nařízení o ochraně osobních údajů, což je ze strany DZS specifikováno v dokumentech Zásady 
zpracování osobních údajů a Oznámení o zpracování osobních údajů dostupných na webových 
stránkách DZS (www.dzs.cz). 

6. Veškeré právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí občanským zákoníkem. 

7. Smluvní strany se zavazují, že v případě sporů o obsah a plnění této rámcové smlouvy či 
jednotlivých objednávek vynaloží veškeré úsilí, které lze spravedlivě požadovat, k tomu, aby tyto 
spory byly vyřešeny smírnou cestou, zejména aby byly odstraněny okolnosti vedoucí ke vzniku 
práva od této rámcové smlouvy odstoupit nebo způsobující její neplatnost. Pokud by se v 
důsledku změny právních předpisů nebo jiných důvodů stala některá ujednání této smlouvy 
neplatnými nebo neúčinnými, budou tato ustanovení uvedena do souladu s právními normami a 
smluvní strany prohlašují, že tato rámcová smlouva je ve zbývajících ustanoveních platná, 
neodporuje-li to jejímu účelu nebo nejedná-li se o ustanovení, která oddělit nelze. 

8. Obě smluvní strany sjednávají, že v případě sporu vzniklého při plnění, nebo v souvislosti s touto 
smlouvou, jsou příslušné k jeho řešení obecné soudy České republiky. 

9. Jakékoliv změny či doplňky této smlouvy je možné činit pouze formou písemných vzestupně 
číslovaných dodatků odsouhlasených oběma smluvními stranami. 

10. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden obdrží 
objednatel a jeden dodavatel. 

11. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv. 

http://www.dzs.cz/


 
 
 

 

Stránka 8 z 8 
 

12. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, že 
si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují vlastnoruční podpisy. 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 – Seznam titulů 

  

 V Praze dne 17. 7. 2018 V Praze dne 20. 7. 2018 

 

 

 

 ______________________________ ______________________________ 

 RNDr. Marcel Riedl, CSc Ing. Dana Petrova 

 jednatel tacs s.r.o. ředitelka DZS 

 dodavatel objednatel 



Příloha č. 1

Náklad (tištěný náklad titulu, případně 
obdobný údaj včetně zdroje)

Cílová skupina titulu* Distribuce Velikost inzerátu
Cena za 1 inzerát v 

příslušném formátu a 
periodiku v Kč bez DPH

DPH samostatně

Cena za 1 inzerát v 
příslušném formátu a 
periodiku v Kč včetně 

DPH

x odpovídající 1/2 A4 24300 5103 29403

x odpovídající 1/4 A4 12570 2640 15210

x odpovídající 1/2 A4 39500 8295 47795

x odpovídající 1/4 A4 20100 4221 24321

x odpovídající 1/2 A4 26200 5502 31702

x odpovídající 1/4 A4 14200 2982 17182

x odpovídající 1/2 A4 12500 2625 15125

x odpovídající 1/4 A4 7000 1470 8470

x odpovídající 1/2 A4 12500 2625 15125

x odpovídající 1/4 A4 7000 1470 8470

Uvést, zda je časopis nebo týdeník 
distribuován celostátně (ANO/NE)

odpovídající 1/2 A4 4 500 945 5 445

odpovídající 1/4 A4 2 500 525 3 025

odpovídající 1/2 A4 7 600 1 596 9 196

odpovídající 1/4 A4 4 400 924 5 324

odpovídající 1/2 A4 4 800 1 008 5 808

odpovídající 1/4 A4 2 200 462 2 662

odpovídající 1/2 A4 4 800 1 008 5 808

odpovídající 1/4 A4 2 200 462 2 662

odpovídající 1/2 A4 8 970 1 884 10 854

odpovídající 1/4 A4 6 003 1 261 7 264

odpovídající 1/2 A4 8 400 1 764 10 164

odpovídající 1/4 A4 3 850 809 4 659

odpovídající 1/2 A4 8 400 1 764 10 164

odpovídající 1/4 A4 3 850 809 4 659

odpovídající 1/2 A4 11 500 2 415 13 915

odpovídající 1/4 A4 5 900 1 239 7 139

Uvést, ve kterém kraji je 
regionální titul distribuován

titul 1
Českobrodský zpravodaj (dle obsahu konkrétního čísla umístě k tématu 
vzdělávání) 3 000 (data vydavatele) žáci, studenti a jejich rodiče Středočeský kraj odpovídající 1/2 A4

674 142 816

titul 2
Frenštátský zpravodaj (dle obsahu konkrétního čísla umístě k tématu 
vzdělávání) 1 100 (data vydavatele) žáci, studenti a jejich rodiče Středočeský kraj odpovídající 1/2 A4

544 114 658

titul 3
Březiněveský zpravodaj (dle obsahu konkrétního čísla umístě k tématu 
vzdělávání) 650 (data vydavatele) žáci, studenti a jejich rodiče Praha odpovídající 1/2 A4

638 134 772
 

titul 4
Jihlavský expres (dle obsahu konkrétního čísla umístě k tématu 
vzdělávání) 25 000 (data vydavatele) žáci, studenti a jejich rodiče Kraj Vysočina odpovídající 1/2 A4

2 448 514 2 962

titul 5
Kahan - Příbram (dle obsahu konkrétního čísla umístě k tématu 
vzdělávání) 5 000 (data vydavatele) žáci, studenti a jejich rodiče Středočeský kraj odpovídající 1/2 A4

1 360 286 1 646

titul 6
Regionální noviny ESO (dle obsahu konkrétního čísla umístě k tématu 
vzdělávání) 30 000 (data vydavatele) žáci, studenti a jejich rodiče Pardubický kraj odpovídající 1/2 A4

4 070 855 4 925

titul 7 Lipa (dle obsahu konkrétního čísla umístě k tématu vzdělávání) 25 200 (data vydavatele) žáci, studenti a jejich rodiče Liberecký kraj odpovídající 1/2 A4 1 333 280 1 613

titul 8 Loketské listy (dle obsahu konkrétního čísla umístě k tématu vzdělávání) 1 300 (data vydavatele) žáci, studenti a jejich rodiče Karlovarský kraj odpovídající 1/2 A4
435 91 526

titul 9
Náchodský zpravodaj (dle obsahu konkrétního čísla umístě k tématu 
vzdělávání) 5 000 (data vydavatele) žáci, studenti a jejich rodiče Královehradecký kraj odpovídající 1/2 A4

1 360 286 1 646

titul 10
Náš domov - Bruntál (dle obsahu konkrétního čísla umístě k tématu 
vzdělávání) 1 000 (data vydavatele) žáci, studenti a jejich rodiče Moravskoslezský kraj odpovídající 1/2 A4

1 224 257 1 481

titul 11 Naše Praha 7 (dle obsahu konkrétního čísla umístě k tématu vzdělávání) 13 000 (data vydavatele) žáci, studenti a jejich rodiče Praha odpovídající 1/2 A4
2 244 471 2 715

titul 12 Homér (dle obsahu konkrétního čísla umístě k tématu vzdělávání) 10 000 (data vydavatele) žáci, studenti a jejich rodiče Ústecký kraj odpovídající 1/2 A4 2 523 530 3 053

titul 13
Noviny královédvorské radnice (dle obsahu konkrétního čísla umístě k 
tématu vzdělávání) 7 600 (data vydavatele) žáci, studenti a jejich rodiče Královehradecký kraj odpovídající 1/2 A4

1 999 420 2 419

titul 14
Noviny města Český Krumlov (dle obsahu konkrétního čísla umístě k 
tématu vzdělávání) 6 800 (data vydavatele) žáci, studenti a jejich rodiče Jihočeský kraj odpovídající 1/2 A4

1 414 297 1 711

titul 15
Novojičínský zpravodaj (dle obsahu konkrétního čísla umístě k tématu 
vzdělávání) 10 000 (data vydavatele) žáci, studenti a jejich rodiče Moravskoslezský kraj odpovídající 1/2 A4

1 632 343 1 975

titul 16 Obelisk (dle obsahu konkrétního čísla umístě k tématu vzdělávání) 50 000 (data vydavatele) žáci, studenti a jejich rodiče Zlínský kraj odpovídající 1/2 A4
2 176 457 2 633

titul 17
OKO - Bohumín (dle obsahu konkrétního čísla umístě k tématu 
vzdělávání) 5 100 (data vydavatele) žáci, studenti a jejich rodiče Moravskoslezský kraj odpovídající 1/2 A4

1 088 228 1 316

titul 18 PRO Brněnsko (dle obsahu konkrétního čísla umístě k tématu vzdělávání) 37 000 (data vydavatele) žáci, studenti a jejich rodiče Jihomoravský kraj odpovídající 1/2 A4
1 496 314 1 810

titul 19
Radnice - Rakovník (dle obsahu konkrétního čísla umístě k tématu 
vzdělávání) 5 000 (data vydavatele) žáci, studenti a jejich rodiče Středočeský kraj odpovídající 1/2 A4

816 171 987

titul 20
Roudnické noviny (dle obsahu konkrétního čísla umístě k tématu 
vzdělávání) 7 500 (data vydavatele) žáci, studenti a jejich rodiče Ústecký kraj odpovídající 1/2 A4

1 360 286 1 646

titul 21
Rychnovský zpravodaj (dle obsahu konkrétního čísla umístě k tématu 
vzdělávání) 6 000 (data vydavatele) žáci, studenti a jejich rodiče Královehradecký kraj odpovídající 1/2 A4

1 224 257 1 481

titul 22
Litovelské noviny (dle obsahu konkrétního čísla umístě k tématu 
vzdělávání) 1 250 (data vydavatele) žáci, studenti a jejich rodiče Olomoucký kraj odpovídající 1/2 A4

2 720 571 3 291

titul 23
Slavkovský zpravodaj (dle obsahu konkrétního čísla umístě k tématu 
vzdělávání) 2 700 (data vydavatele) žáci, studenti a jejich rodiče Jihomoravský kraj odpovídající 1/2 A4

1 034 217 1 251

titul 24
SOKOLOVSKÝ PATRIOT (dle obsahu konkrétního čísla umístě k tématu 
vzdělávání) 9 200 (data vydavatele) žáci, studenti a jejich rodiče Karlovarský kraj odpovídající 1/2 A4

979 206 1 185

titul 25 Trojka (dle obsahu konkrétního čísla umístě k tématu vzdělávání) 27 000 (data vydavatele) žáci, studenti a jejich rodiče Plzeňský kraj odpovídající 1/2 A4
2 693 566 3 259

titul 26
Třebíčské noviny (dle obsahu konkrétního čísla umístě k tématu 
vzdělávání) 15 500 (data vydavatele) žáci, studenti a jejich rodiče Kraj Vysočina odpovídající 1/2 A4

2 176 457 2 633

titul 27
Váš region Olomouc(dle obsahu konkrétního čísla umístě k tématu 
vzdělávání) 50 000 (data vydavatele) žáci, studenti a jejich rodiče Olomoucký kraj odpovídající 1/2 A4

2 176 457 2 633

titul 28
Váš region Ostrava(dle obsahu konkrétního čísla umístě k tématu 
vzdělávání) 50 000 (data vydavatele) žáci, studenti a jejich rodiče Moravskoslezský kraj odpovídající 1/2 A4

2 176 457 2 633

titul 29
Váš region Plzeň(dle obsahu konkrétního čísla umístě k tématu 
vzdělávání) 50 000 (data vydavatele) žáci, studenti a jejich rodiče Plzeňský kraj odpovídající 1/2 A4

2 584 543 3 127

titul 30 Veselské listy(dle obsahu konkrétního čísla umístě k tématu vzdělávání) 5 500 (data vydavatele) žáci, studenti a jejich rodiče Jihomoravský kraj odpovídající 1/2 A4
952 200 1 152

titul 31
Vsetínské noviny(dle obsahu konkrétního čísla umístě k tématu 
vzdělávání) 12 500 (data vydavatele) žáci, studenti a jejich rodiče Zlínský kraj odpovídající 1/2 A4

1 632 343 1 975

titul 32
Zpravodaj města Benešov(dle obsahu konkrétního čísla umístě k tématu 
vzdělávání) 3 000 (data vydavatele) žáci, studenti a jejich rodiče Středočeský kraj odpovídající 1/2 A4

517 109 626

titul 33
Železnobrodský zpravodaj(dle obsahu konkrétního čísla umístě k tématu 
vzdělávání) 2 800 (data vydavatele) žáci, studenti a jejich rodiče Liberecký kraj odpovídající 1/2 A4

1 292 271 1 563

titul 34
Milevské noviny (dle obsahu konkrétního čísla umístě k tématu 
vzdělávání) 4 500 (data vydavatele) žáci, studenti a jejich rodiče Jihočeký kraj odpovídající 1/2 A4

2 946 619 3 565

titul 35

Zpravodaji města Litomyšle "Lilie" (dle obsahu konkrétního čísla umístě k 
tématu vzdělávání) 4 750 (data vydavatele) žáci, studenti a jejich rodiče Pardubický kraj odpovídající 1/2 A4

1 061 223 1 284

Účastník doplní do sloupce "Název periodika" konkrétně nabízený titul včetně přílohy či rubriky, je-li požadována.

titul 1 Andragogika v praxi 1 500 (data vydavatele)
pracovníci personálních a vzdělávacích oddělení 
firem, vzdělávací instituce, ministerstva, úřady, ale 
také akademická půda, vč. studentů příbuzných oborů

ANO

Cena celkem v Kč bez DPH DPH samostatně Cena celkem vč. DPH

Účastník ocení všechny položky rozpočtu skutečnými cenami. Položkový rozpočet nesmí obsahovat nuly, text zdarma, či v ceně. Při nesplnění této podmínky bude nabídka vyřazena a 
účastník vyloučen ze zadávacího řízení.

322 739,00 67 775,00 390 514,00
* do sloupce "Cílová skupina titulu" vyplní účastník konkrétní pojmenování cílové skupiny (např. pedagogové, studenti, žáci, odborní pracovníci ve školství či v neformálním vzdělávání, 
zájemci o mezinárodní vzdělávání a dobrovolnické aktivity, lektoři apod.), na základě kterého hodnotící komise posoudí, zda účastníkem nabídnuté tituly jsou relevantní pro učely 
stanovené zadavatelem ve výzvě k podání nabídky (viz čl. 3.1 a čl. 7.3 výzvy k podání nabídky)

Regionální periodika distribuovaná zdarma

titul 8 Učitelské noviny 7 200 (data vydavatele) Pedagogové, odborní pracovníci ve vzdělávání ANO

titul 7 Školní poradenství v praxi 3 500 (data vydavatele) Pedagogové, odborní pracovníci ve vzdělávání ANO

titul 6 Řízení školy 3 500 (data vydavatele) Pedagogové, odborní pracovníci ve vzdělávání ANO

titul 2 Informatorium 3-8 14 000 (data vydavatele) Pedagogové, odborní pracovníci ve vzdělávání ANO

titul 5 Rodina a škola 8 000 (data vydavatele) Pedagogové, rodiče žáků ANO

titul 3 Lifelong Learning 350 (data vydavatele) Pedagogové, odborní pracovníci ve vzdělávání ANO

titul 4 Literární noviny 10 000 (data vydavatele) Ředitelé škol, pedagogové ANO

Časopisy a týdeníky, příp. včetně rubriky / přílohy

titul 4 PRÁVO VÍKEND (přílohy nebo rubriky věnované vzdělávání) 89 128 (ABC ČR, III./2018) Pedagogové, rodiče studentů, studenti

titul 5 Styl pro ženy (přílohy nebo rubriky věnované vzdělávání) 88 191 (ABC ČR, III./2018) Pedagogové, rodiče studentů, studenti

titul 2 Lidové noviny (přílohy nebo rubriky věnované vzdělávání) 45 758 (ABC ČR, III./2018) Pedagogové, rodiče studentů, studenti

titul 3 Rodina DNES (přílohy nebo rubriky věnované vzdělávání) 88 191 (ABC ČR, III./2018) Pedagogové, rodiče studentů, studenti

Nabídka účastníka - IČO:

Název titulu/periodika

Celostátní deníky nebo jejich přílohy vč. rubriky

titul 1 DENÍK VÍKEND (přílohy nebo rubriky věnované vzdělávání) 144 945 (ABC ČR, III./2018) Pedagogové, rodiče studentů, studenti

Seznam navrhovaných titulů

Název zakázky: Zajištění informovanosti široké veřejnosti v tištěných médiích

Nabídka účastníka - název:


	SML00552018_tacs s.r.o.
	Priloha_c3_Seznam_navrhovanych_titulu_nabidka_v2_fin
	Seznam titulů v2


